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För en stor del av köpmännen i Lindesberg är julhandeln oerhört viktig. För
vissa är julhandeln till och med helt avgörande. Butikerna i stan börjar redan
nu att förbereda sig inför årets eventuella rusch med julskyltning och dylikt,
men den stora frågan är om de verkligen har någon tro på handeln i år.
Stannar folket kvar och handlar på hemmaplan, eller åker de iväg till Örebro
för att julhandla?

LindeNytt träffade på onsdagen ett tiotal handlare i centrum för en pratstund om
julhandeln. Att den är oerhört viktig är tydligt, men handeln är också väldigt varierande.
Vissa gynnas mer än andra och det är sällan alla blir riktigt nöjda. Exempelvis kan det
gå oerhört bra för handlaren med elprylar eller böcker, medan grannbutiken med ett
annat sortiment på hyllorna kanske upplever en betydligt sämre handel.

Av elva tillfrågade handlare på Kristinavägen, så svarade ändå samtliga att de hoppas
och tror på en bra handel i år. De upplevde även fjolårets julhandel som gynnsam.
På Bokia hoppas man på draghjälp i år av en ung herre med efternamnet ”Potter”.
-Det är en viktig säljperiod för bokhandeln. Jag tror det kommer att gå mycket böcker
som t ex Harry Potter, det brukar det göra, säger Per Nelzén.
På andra sidan gatan träffar vi Lena och Mats Eriksson vid Gösta Erikssons Ur & Guld.



De är inte lika positivt inställda som på Bokia och man anar en viss skepsis hos dem.
-Vi hoppas ju att det blir bra, men man vet aldrig. Man är alltid orolig i dessa tider
eftersom det är en mycket viktig period för oss, säger Lena Eriksson.

En viktig period är det också för Team Sportia. Och vädret kan vara direkt avgörande
om de ska få ruljans eller inte – för att sälja skidor i ett snöfritt fjällen är som att sälja
sand i Sahara. Per Nyberg berättar att det är viktigt att inte göra felbedömningar i
dessa tider.
-Man måste se upp, så man inte gör det.
Men handeln tror han på i alla fall.
-Vi tror att det går bra och att det är skidor och underställ som säljs mest i år, säger Per.

Dataprylar säljer alltid – eller? Ja, det är i alla fall vad Peter Jennebo på HL Data hoppas
på efter fjolårets överraskande goda resultat.
-Det är svårt att säga hur det kommer att gå, men vi hoppas självklart på att det går
bra. Det är ju den viktigaste perioden på året. Förra året så gick det över förväntan i
alla fall, säger Peter.

På Antoinette Collection hoppas man på en tvärtom-effekt för handeln i Linde. Alltså att
Örebroarna kommer hit istället för tvärtom.
-Det vore ju bra, konstaterar Lotta Berglund.
Och detta konstaterande håller vi väl alla med om…

Fotnot: Undersökningen om hur handlarna känner inför julhandeln är gjord av Johan
Lindell, Nora, som går mediaprogrammet på Virginska skolan i Örebro. Han gör sin 3-
veckorspraktik på LindeNytt med start denna vecka.
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